
59/6

15/7

272/3102/10

287/7

287/4

15/8

16

102/9

9/9

271/10

272/4

9/17

9/18

272/5

170/2

284

286

323/4

59/8

287/6

287/3

288/3

102/7

271/11

59/9

271/9

271/12

271/13

271/14

271/15

271/16

271/17

271/18

271/19

271/20 271/21

66/4

59/7

111

117

118

123

248/3

N

RIIIa

RIVa

N

RIVa

N

Tk

Lzr-RIVa
RIIIb

dr

dr

RIVa

RIIIb

RIVa

B

dr

PsIII

PsIV

RIVa

RIVa

RIVa

Br-RIVa

dr

PsIV

Tk

Tk

RIVb

PsIV

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

ch
.kb

.

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

r

r

r

r

r

r

r

j.gr.
j.gr.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.m
b.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.m
b.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

kb.

kb.

kb.
kb.

kb.

kb.

kb.

kb.
kb.

kb.

kb.

kb
.

128.1

129.8

129.7 130.0
130.2

131.0

125.9

127.3

127.8

127.8

126.4

125.9

135.7

124.9

129.3

128.6

124.2

126.5

126.0

127.0

123.8126.9

127.6

125.0

128.1

131.6

135.1

134.4

130.0

131.7

133.1

128.8

128.8

124.9

129.6

128.3

128.8
129.0

126.9

126.8

127.6

130.7

129.6

128.4

127.5

125.6

127.5

125.0

124.2

134.1

123.6
123.8

123.7

119.9

120.9

118.5119.3

119.3
118.2117.4

119.7
119.6119.8

120.0119.4

119.9
119.5120.2

120.3
120.2119.6

127.3

125.3

125.2
124.8
127.4

125.2124.3
124.8

124.9124.9124.2

125.5125.0125.4

120.6

121.4

124.7

120.5

124.9

125.7
126.0

122.3

125.1

124.0

123.1

125.7

123.7

123.0

120.3

123.1

124.0

121.9

124.5

124.0

121.9

123.8

124.8
125.0

123.2

125.6

121.3

122.9

121.6

123.2

131.2

125.5

123.3

123.4

124.6124.8

129.4

130.2
121.6

124.2
125.9

123.6

123.9122.7

124.5

126.0

122.9

125.4

125.0

124.8

125.9

124.2

120.2

122.9

122.3

132.0

129.3

128.7

120.4

127.4

127.9

120.0

121.8

121.8

123.0

131.5

123.2

122.3

123.9

123.6

124.3

122.4

125.3

128.6 128.4

128.8

128.3 126.2

120.0

132.9

120.5

124.3

125.7

120.3

122.9

120.8

128.2

129.9

124.5

125.0

120.1

124.9

123.7

121.3

136.8

122.0

121.2

122.3

131.4

126.4

123.8

127.8

121.3

126.8

123.5

125.5

123.0

131.2

123.0

121.3

121.2

126.4

124.8

123.1

130.1

126.5

129.2

128.8

132.3

129.9

126.7

120.0

124.6

123.1

141.3

120.6

130.2

130.4

123.9

123.9

131.0

120.9

122.9

120.7

128.0
122.8

133.7

132.7131.9

119.7

124.3

123.0

123.8

132.2

132.4

128.4

134.8

132.9

125.3

133.9

131.0

128.6 130.7

119.8

130.3

124.9

132.4

131.3

120.8

129.0

130.4

124.9

120.3

122.1

124.2

124.5

123.7

126.0

128.6

131.7

128.2

126.4

128.4
129.9

132.3
131.0

123.3

132.3

122.7

121.5

124.3

123.9

121.3

122.1

132.4

133.6

125.4

128.2

122.6

121.6

124.0

132.5128.8

125.4

124.2
123.7

124.9

123.4

122.6

124.7

121.4

123.3

127.5

128.6

124.7

126.2

121.0

124.7

122.9

125.9

124.0

126.0

120.5

121.9

126.2

124.8

123.6

126.9

125.6

125.3

128.2

124.3

124.5

122.2
122.6123.0

120.4

122.2121.8

120.2

121.5
122.0

119.8

120.1
121.8

121.4119.6
119.8

121.1

122.2

122.4
120.5

120.1

121.8

123.4

123.5
123.4

124.5
122.6
124.2

124.4

123.8
124.6

125.8

125.0123.8

125.2

123.8
124.9

124.0

124.8122.1
122.8

124.0124.7

124.7
122.1

122.9

122.4
122.0

124.6

124.7124.0
124.0124.7

124.7
122.0122.5

125.1

124.1
124.6

124.6
122.8123.2

126.2
125.5

124.7123.8

126.5
124.9

124.0
124.6

124.9
124.4

126.7
124.3

123.8
124.5

119.2118.5119.1
119.5118.9119.5

124.8121.8122.4

119.13
119.32
119.30

119.35
119.20

118.99

118.99

119.10

119.72
119.51

119.26
119.24

119.54119.52119.77119.97 120.14120.22120.30

124.86124.94124.88

125.40

125.46

125.33

124.87124.96

125.61125.55

121.17121.57

122.58122.19122.66
123.51122.98123.39

122.46122.08122.45

120.10119.53
120.04119.53

119.44

123.95123.79

123.24123.06

122.58122.41

122.22122.05

121.80121.76

121.85
121.66

123.38
123.22122.50122.07122.55

123.85123.46123.84

124.75
124.64

125.72
125.60

125.54125.21
125.13

124.91
124.77

124.65
124.53

124.78
124.71

125.04
124.96

125.33
125.19

125.22
125.13

124.41

123.29

122.28

122.44

122.05

121.18

119.73

119.19

124.87

125.31

125.34

121.90121.96
121.87

122.16

122.54
122.66

122.50

123.68
123.88

123.68

124.59
124.78

124.80

124.55

125.38

125.35

125.26
125.38

125.54

125.21

125.01

125.12

124.94

124.89

125.04

124.89

124.87

125.00

124.83

124.86
124.96

124.76

124.82
124.86

124.77

124.78
124.85
124.76

124.79124.85
124.88

119.70119.11119.62
119.49118.98119.41

120.77120.28120.74
120.50120.01120.43 121.61121.24121.64

121.48121.02121.41

122.51122.04122.38

122.68122.17122.57
123.36122.85123.30

123.01122.54122.79 124.53124.02124.40
124.08123.63123.81

proj.e

proj.e

proj.e

pro
j.g

pro
j.g

proj.k

proj.k

proj.k

pro
j.t

proj.t

proj.t

proj.t

proj.t

eND

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

117.3

118.06

119.4

120.9

123.1

124.1

123.5

123.1

121.2
121.3

121.2

124.2

124.5

124.2

124.0

12
4.2

124.0

124.1

124.6

120.9
121.4

124.2

122.1
122.1

121.5

124.6

124
.1

121.4

121.7

123.9

121.6

124.2

124.1

124.5124.2

124.0

123.9

122.5

e

e

e

gw
15
0

gw
15
0

gw150

gw15
0

gw
15
0

gw15
0

gw
30
0

gw3
00

gw300

gw300

gw3
00

gs125

gs125

gs125

gs125

gs125

gs125

gs125

gs125

gs125

gs125

gs125

gs125

gs125

gs125

gs125

gs125

gs125

gs125

gs125
gs125

gs125

gs125

125.3
4

127.
03

127.
41

13
5.5

1

123.
67

127.73

12
8.9

0

125.
35

125.
14

12
3.6

9

123.15

123.97

123.27
122.69

122.13

121.80
121.43

121.41

120.78

120.12

119.47

119.16

118.88

119.04

119.57

121.01

123.73

125.20

124.77123.97

124.19

123.94

123.12

123.24

124.08

125.19

125.67

125.97

125.02

122.98

122.16
121.83

121.37

121.53

119.53

119.19

120.21
122.42

124.8
6

128.4
3

124.62

123.33
122.50

128
.48

12
4.0

9

125.08

124.9
5

12
3.3

6

124.08
123.89

124.08
124.9

9
126.5

3 126.9
1

126.9
4

126.97
126.5

4

126.3
7 126.

17
125.

68
125.

08
124.

48

123.
52

123.
19

123.
02122.
92

124.
08

125.
17

13
1.2

2

124.
45

12
9.6

4

g

g

g

g

g
g

g

kd
20

0

kd
20

0

kd
30
0

kd2
00

kd
20

0kd
20

0

kd
20
0

kd200

kd
20
0

kd2
00

kd
20

0

kd200 kd200

ks9
0

ks110

ks110 119.73
119.63

119.62

117.96

12
3.8

0

124.79
122.79

12
1.2

1

12
3.7

9

12
2.1

1 124.88
122.84

123.74
124.79
122.74

118
.19

12
0.2

4

120.02
117.69

120
.08

122.24
120.22

124.74
122.74

121.54

12
2.9

2

121.89
119.75

12
3.7

1

119
.66

124.16

12
3.6

6

125.25
123.17

124.14

12
2.1

6

119
.45 118
.39

12
2.2

7

125.24
123.17

122.25
120.30 121

.30

122.73

121.71

120
.75

124.83
122.80

12
2.1

1

121.86
119.78

12
2.1

1

120.16
117.94

124.72
122.68

k kk

k

k

k

k

KT

KT

KT

KT

KT

KT

KT

KT

KT

KT KTKT

KT

122.66

122.32

121.99

12
2.5

1

119.82

121.52 121.35

120.27

122.16

121.67

12
2.3

9

122.33

121.70

118.70 118.66

12
2.3

2

121.54

120.23

119.02

119.31

122.22

122.30

123.52

s

s

s

s

s

s

k

s

s

s

s

k

s

122.70
121.21

119.33
117.86119.53

118.06

123.34
121.43

123.54
122.21123.54

122.21

123.33
121.56

122.51
121.02

123.04
121.56

122.20
120.81

t tD

tA

ttD

tD

t

tD

tD

tD

tD
tD

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

126.8

124.6

123.5

127.0

125.6

116.6

123.6

123
.7

121.7

121.3

122.2

119.6

122.2

12
2.3

120.6

124.1

123.4

122
.9

123.0

118
.8

t

t

t

wo9
0

wo110

wo110

wo110

wo110

119.28

117.86

120.52

124.36

122.57

120.76

122.44122.68

117.87
117.67

w

w

*

*

*

*

*

*

*

*

*
*

*
*

*
*

*

*

*

*

*

*

*

*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
***

*
*

* *
*

*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

#

Droga k rajowa nr 53

Droga powiatowa nr 1374N#

6

6

6

10

12

17

20

20

25

30

35

40

2U-P-INS

1KR-IG-ZN

1KDR

1U-P-INS

1KDD

¯
Załąc znik Nr 1
do  Uchwały nr ...../..../....
Rady Gminy Purda
z dnia ...................

Elementy będące ustaleniami planu miejscowego:

Granica o bs zaru o bjętego  planem miejs c o wym
Linie ro zgranic zając e tereny o  różnym p rzeznac zeniu lub różnych zas adach
zago s p o daro wania

* * Niep rzekrac zalna linia zabudo wy
Wymiar p o dany w metrach

Oznaczenie przeznaczenia terenów:
U-P-INS - teren usług lub p ro dukcji lub s tacji paliw płynnych

KDR - teren dro gi głównej ruc hu p rzys p ies zo nego

KDD -  teren dro gi do jazdo wej
KR-IG-ZN - teren ko munikacji dro go wej wewnętrznej lub gazo wnic twa lub zieleni
naturalnej

1:1 000

Fo rmat wydruku w skali 1:2000 - 100 cm x 60 cm

0 50 100 15025 m

MIEJSCOW Y PLAN ZAGOSPODAROW ANIA PRZESTRZENNEGO TERENÓW  PRZYLEGŁYCH 
DO DROGI KRAJOW EJ NR 53 POŁOŻONYCH W  OBRĘBIE KLEW KI ORAZ SZCZĘSNE, OBSZAR B

Ukad Ws p ółrzędnych Płaskich Pro s to kątnyc h PL-2000 s trefa 7
Źródło  p o c ho dzenia użytego  materiału pań s tw o wego  zas o bu

geo dezyjnego  i karto grafic znego :
Staro s tw o  Po wiato we w Ols ztynie

Wydział Geo dezji
Po wiato wy Ośro dek Do kumentacji
Geo dezyjnej i Karto grafic znej

plac Generała Józefa Bema 5, 10-516 Ols ztyn

Obs zar o bjęty planem miejs c o wym zlo kalizo wany jes t w cało ści w o bs zarze 
Głównego  Zbio rnika Wód Po dziemnych nr 213 Zbio rnik międzymo reno wy Ols ztyn

Elementy będące ustaleniami planu miejscowego obowiązującymi
na podstawie przepisów odrębnych:

Granica terenu zamkniętego
Strefa o granic zeń  w zago s p o daro waniu terenu wynikając a z s ąs iedztwa
o bs zaru ko lejo wego

W yrys ze Studium uwarunk ow ań i kierunk ów 
zagospodarowania przestrzennego gminy Purda

Granica o bs zaru
o bjętego  planem
miejs c o wym

SZCZĘSNE

LINOW O

KLEW KI

W idok  poglądowy na tle ortofotomapy

Granica o bs zaru
o bjętego  planem
miejs c o wym
Granica o brębu
ewidencyjnego

20

Elementy informacyjne niebędące ustaleniami planu miejscowego:
# Is tniejący zjazd

Granica p o między dro gą krajo wą i dro gą p o wiato w ą


